Drr. Wehres Fwoty
o
Meghivo

A Pécsi Tudomanyegyetem Klinikai Kézpont
Gyermekgydgyaszati Klinikaja

tisztelettel meghivja Ont



Dr. Méhes Karoly

egyetemi tanar

szliletésének 80. és halalanak 10. évforduldja
alkalmabdl rendezend§

EMLEKULESERE.

Id6pont:
2016. szeptember 9., 11 éra

Helyszin:
Pécsi Akadémiai Bizottsag
Pécs, Jurisics Miklds u. 44.

Dr. Decsi Tamas
egyetemi tanar, klinikaigazgato
PTE KK Gyermekgydgyaszati Klinika

11:00

PROGRAM

Megnyité kdszontdk:

Prof. Kosztolanyi Gyorgy, az MTA Orvosi Osztalyanak elndke
Prof. Bddis Jézsef, a PTE rektora
Prof. Miseta Attila, a PTE AOK dékdnja

11:20

11:40

12:00

12:20

12:45

13:00

Dr. Ruszinkd Viktdria (Petz Aladar Megyei Kérhaz,
Gy6r): Méhes Karoly, a f6orvos

Prof. Decsi Tamdas (PTE KK Gyermekgydgydszati
Klinika): Méhes Karoly, a klinikaigazgato

Dr. Hadzsiev Kinga (PTE KK Orvosi Genetikai
Intézet): Méhes Karoly, a genetikus

Prof. Kosztolanyi Gyorgy (PTE KK Orvosi Genetika
Intézet): Méhes Karoly, az akadémikus

Az emlékulés zarasa

Alléfogadas

Kérjuk, sziveskedjen részvételi szandékat visszajelezni a
takacs.jutka@pte.hu e-mail cimre.



